Stilling - Piger 8-9 ar

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013

Arrangor: Helsingor IF

Point

139
137
113
111
109

106
102
95
83
65

64
62
53
49
48

37
36
35
28
21

16

Navn

Ingrid Gram Jensen
Maja Merklin

Emilie Kirst

Emma Elisabeth Flor
Klara Thers-Sonne

Asta Ellermann-Kingombe
Else Kirstine Haunstrup L
Isabella Manzenski Hansen
Kajsa Salomonsen

Betty Marie Ramsgaard Jen

Ida Caroline Marck

Elvira Livadiva Gammelby-
Sofia Thagersen

Josephine Hansen

Tsinat Krause

Annika Vinther

Nanna Marie Schaldemose
Johanna Jessen

Smilla Lennings

Selma Andersen

Signe Juhl Laursen

Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
Sparta 64 75
Bagsvaerd AC 69 68
Sparta 60 53
FIF Hillered 64 47
Sparta 63 46
Sparta 54 52
Sparta 57 45
IK Hellas 59 36
Sparta 39 44
Sparta 65
Bagsveaerd AC 35 29
Sparta 35 27
Sparta 53

Sparta 49
Sparta 48
Helsinger IF 19 18
Sparta 36
Frederiksberg IF 35

Helsinger IF 28

FIF Hillerad 21
Sparta 16



Stilling - Piger 10-11 ar

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013

Arrangor: Helsingor IF

Point

159
153
137
126
111

92
89
70
67
66

63
54
49
49
45

45
45
43
43
39

38
38
37
36
35

34
33
32
31
31

27
22
21
19
18

18
17
17
15
15

Navn

Marie Falkebo Jensen
Marie Boesdal

Clara Elvira Paludan
Esther Arce

Klara Skriver Loessl

Anna Enevoldsen
Karla Scharfe

Ida Boe Rasmussen
Helena Ring

Clara Reib

Anna Katrine Larsen
Nikoline Haegh @rum-Niels
Liv Nedergaard

Liva Johanne Vilhelmsen
Sunisa Ronthi

Helena B. Matz

Signe K. Lawson
Louise Saebye Carge
Isabell B H Christensen
Eva Seixas

Amina Dyfan

Sidney Hetner

Mia Swiegers
Camilla Fobian
Laura H. Weichmann

Emmeline Seltoft Senderga
Lilli Marie Jensen

Victoria Lendal

Juliette Wessel Leroy
Ingrid Sofie Bach Jensen

Karoline Bygwraa

Cecillie Andersen

Emilie Bag Ekholm

Nina-Tao Huang Hahnemann
Josefine Sgrsensen

Sarah H. Vrijbergen
Silja D. Mouritsen
Rebecka L. Wennesz
Rebekka Schaldemose
Shila Petersen

Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
Sparta 79 80
Sparta 75 78
Sparta 70 67
Amager AC 64 62
Ballerup AK 56 55
Amager AC 47 45
Sparta 50 39
Greve Atletik 70
Amager AC 67
Fredensborg Atletik 28 38
FIF Hillered 32 31
Sparta 35 19
Sparta 49
Sparta 49
Amager AC 45
Ballerup AK 45
Kgbenhavns IF 22 23
Bagsvaerd AC 43
FIF Hillered 22 21
Kebenhavns IF 19 20
Kgbenhavns IF 38

Greve Atletik 38
FIF Hillered 12 25
Bagsvaerd AC 17 19
Kgbenhavns IF 35

IK Hellas 34
Kebenhavns IF 9 24
FIF Hillered 32

Sparta 31

Bagsvaerd AC 31
Kgbenhavns IF 27

Ballerup AK 9 13
IK Hellas 21

Sparta 19

Sparta 18
Ballerup AK 5 13
Kgbenhavns IF 17
Kgbenhavns IF 17
Sparta 15
Fredensborg Atletik 15



Stilling - Piger 10-11 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
14  Alma Moldt Rasmussen Holte Atletik 14
13 Leonora Minet Ricks Sparta 13
11 Mille Thomsen FIF Hilleraed 11
6  Amanda Fischer Kabenhavns IF 6
4  Maja Basballe Helsingor IF 2 2
3 Laura H. Olsen Ballerup AK 3
1 Mathilde M Nielsen FIF Hillered 1



Stilling - Piger 12-13 ar

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013

Arrangor: Helsingor IF

Point

152
140
124
114

97

95
90
86
80
75

75
73
71
70
64

60
60
56
56
55

52
51
51
50
45

40
35
34
31
30

25
25
24
21
21

19
19
18
17
17

Navn

Emma Eriksen

Sofie Rasmussen
Hannah Illum Petersen
Nanna Andersen
Selma Staun

Suzanne Andersen
Astrid Sgndergaard
Olivia Tuokila
Sophie Sgefeldt
Ingrid Eckardt

Louise B. Moore

Caroline Tarrasson Hansen
Lilja H. Povlsen

Améli Kampp

Anna Mark Helwigh

Signe Romer
Frederikke Von Benzon
Annesofie Nielsen
Catharina Barslev

Ida Beiter Bomme

Mathilde Boye Nielsen
Marie Dahi

Viktoria Dommer
Laura Ngrrung Poulsen
Signe Grevy Ejstrup

Ophelia Buch

Xenia Kaas

Alice Kirk Damsgaard
Naja Vinther

lona Pardis White

Sacha Fagerholm
Astrid Lykke

Sofie Reib

Ines Mcnair

Julie Falkebo Jensen

Cecilie Naesby

Josephine Manzenski Hanse
Bella Vad Pedersen
Rebecca Nielsen

Clara Bernard

Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
Sparta 80 72
Kebenhavns IF 78 62
Sparta 58 66
IK Hellas 56 58
Sparta 48 49
Sparta 48 47
Kgbenhavns IF 45 45
Sparta 48 38
Kgbenhavns IF 37 43
Sparta 34 41
Kgbenhavns IF 40 35
Sparta 22 51
Kgbenhavns IF 35 36
Sparta 37 33
Sparta 34 30
Greve Atletik 60
Kgbenhavns IF 25 35
Kebenhavns IF 30 26
Sparta 32 24
Sparta 55

Helsinger IF 26 26
Greve Atletik 51
Sparta 51

Sparta 50

Sparta 25 20
Sparta 40

Sparta 20 15
Sparta 34
Helsingor IF 4 27
Sparta 30

Sparta 21 4
Helsinger IF 25
Fredensborg Atletik 15 9
Holte Atletik 21
Sparta 21

Sparta 19
IK Hellas 13 6
Kgbenhavns IF 18

Ballerup AK 17
Helsinger IF 17



Stilling - Piger 12-13 ar

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013

Arrangor: Helsingor IF

Point

17
16
16
16
15

14
13
13
12

—_
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Navn

Josefine Bach Jensen Bang
Mathilde Hammerum
Matilde Willer

Anna Sofie Freende
Victoria S Jargensen

Anna Grage

Ellen Eva Balslev
Cecilie Boesdal
Natasja Jacobsen
Johanne Buch

Amanda Amaloo
Josephine Amaloo
Ghita Patel

Gertrud Rose Jensen
Vibha Soren

Laurine Ulstrup

Rikke Stougaard Thomsen
Dagmar Madsen

Sigrid Graglia

Holly Ramona Meyrick

Eline Aaris

Linnea Munk Mikkelsen
Nina Segrup

Olivia Rank

Isabella Koch

Anna Dhabani Christensen
Frida Uhvsdor

Isabella Hartig

Fie Lanborg

Jacqueline Simonsen

Klub

Bagsveaerd AC
Greve Atletik
Sparta
Sparta
Ballerup AK

Holte Atletik
Kabenhavns IF
Sparta
Glostrup IC

IK Hellas

Kabenhavns IF
Kabenhavns IF
Bagsveaerd AC
Sparta
Kabenhavns IF

Kabenhavns IF
Helsingor IF
FIF Hillerad
Kabenhavns IF
IK Hellas

Bagsvaerd AC
Helsinger IF
Glostrup IC
Kgbenhavns IF
Greve Atletik

Bagsveaerd AC
Helsingor IF
Kgbenhavns IF
Kgbenhavns IF
Helsingor IF

Runde 1 Runde 2 Runde 3

10
13

11

W INDNDN

17
16
9

15

14
3
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Stilling - Piger 14-15 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
165  Maria Selck Sparta 75 90
107  Emilie Fiala Amager AC 60 47
104  Klara Eigtved Kebenhavns IF 53 51

94  Sigrid Bennedsen Kebenhavns IF 57 37
90  Mira Guldbrandsen Sparta 90

88  Thea Jensen Glostrup IC 54 34
87  Simone Hjort Fredensborg Atletik 45 42
77  Rikke Andersen Sparta 77

71 Mille Lindholm Sparta 33 38
68  Louise Wessel Leroy Sparta 37 31
67  Julie Rafn Amager AC 40 27
62  Mia Helene Marck Bagsvaerd AC 27 35
61 Laura Kaestel Holte Atletik 36 25
56  Ane Kjeergaard Sparta 32 24
55  Emilie Persson Sparta 29 26
51  Alberte G. Juul-Olsen Glostrup IC 51
50 Emilie Hansen Sparta 50
50  Karoline Mangoor Sparta 50
47  Kamille Pi Andersen Kgbenhavns IF 47
45  Tina Bischoff Trongardens IF 45
45  Marie-Therese Guidje Helsingor IF 25 20
43 Frederikke Thers Christen IK Hellas 43

42  Mille Hjort Westergren Sparta 19 23
39  Anna K. Scheibelein Kgbenhavns IF 11 28
38  Line Klit Helsinggr IF 38

38  Maria Maarlev Korsgr AM 38

38  Cecilie Rosenhagen Helsingor IF 19 19
37  Ane Riber Kage Atletik 19 18
37  Malou Celia Postvang Sparta 27 10
36  Sofie Lewenstein Helsingor IF 36

34 Nikoline Spang Thomsen Glostrup IC 34

34 Jasmin Pedersen Sparta 20 14
33 Leonora Hede Sparta 33
33  EmmaK Larsen Sparta 17 16
29  Emma Basse Amager AC 29
26  Sara Sofie Tender FIF Hillered 26

25  Vera Welinder Holte Atletik 25
23 Rita Wilcke Kgbenhavns IF 23

23 Caroline Lind Larsen Sparta 22 1
23 Maja Kolze Glostrup IC 23



Stilling - Piger 14-15 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
21 Isa Rich Kgbenhavns IF 21
20  Freja Lomholt Sparta 20
19  Tara Abrahamsson Greve Atletik 19
18  Frederikke Mortensen Ballerup AK 18
16 Ida Halvorsen IK Hellas 16
16  Cassandra Regnn Glostrup IC 16
14  Katja Andresen Amager AC 14
14 Nana Birch Krull Sparta 14
11 Alberte Wulff Amager AC 11
10 Mathilde Sendergaard Sparta 10

4 Juliet Watson Sparta 4
3 Kathrine Pontoppidan Kgbenhavns IF 3
1 Mathilde Riis Ballerup AK 1
1

Sofie Nilsson Markersen

Helsingor IF



Stilling - Piger 16-17 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
148  Liv Didi Pedersen Kgbenhavns IF 74 74
129  Annette Nielsen Kgbenhavns IF 49 80
120  Nicole B. Laursen ROAR atletik Roskilde 58 62
100  Idamarie Olsen Fredensborg Atletik 55 45

85  Laura Toellgse Sparta 85
80  Malene Lambine Holte Atletik 80
67  Ditte W Larsen Amager AC 67
66  Ditte Schmidt Sparta 66
60  Amanda L Rasmussen Sparta 30 30
49  Nana Magi Sparta 14 35
47  Kirstine Odgaard Herr Sparta 47
35  Leerke Wolf Andreassen Holte Atletik 35
27  Molly Marlow Kebenhavns IF 12 15
25  Kristina Sieland Sparta 25

13 Natascha Ege Helsinggr IF 13



Stilling - Piger 18-19 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
90  Sandra B Christensen Amager AC 90
85  Julie Dam jessen ROAR atletik Roskilde 85
60  Anne Sofie Olsen Kgbenhavns IF 60
60  Julia Katinka Lacke Holte Atletik 60
50  Mette Gravlund Hansen Helsinger IF 50
25  Caroline Ranners Ballerup AK 25

25  Felicia Reintoft Sparta 25



Stilling - Kvinder senior

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
30 Cecilie Eske Hansen ROAR atletik Roskilde 30



Stilling - Drenge 8-9 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
150  Vilhelm Kriiger Sparta 60 90
131 Asbjorn Boye Bagsvaerd AC 74 57
114 Villads Juma Due Baden Helsinger IF 59 55
110  Peter Grevy Ejstrup Sparta 60 50

98  Nikolas Cordtz Laebro Bagsvaerd AC 46 52
81 Frederik Melbye Helsingar IF 33 48
76  Mads Boye Nielsen Helsinger IF 39 37
75  Ruben Lenborg Brandt FIF Hillered 35 40
69  Asger Radmer Jensen Bagsveaerd AC 69
63  Marius Melbye Helsinger IF 24 39
60  August Beg Ekholm IK Hellas 60
49  Elias Solvang IK Hellas 49
49  Sebastian Thulstrup Sparta 49
48  Linus Bilsted Wichmann Bagsvaerd AC 48
46  Falke Agger Tang Bagsveerd AC 46
35  Oskar Thers-Sonne Sparta 35
32  Tobias Kjaer Kebenhavns IF 32
31 Viktor Lindharth IK Hellas 31
31 Kasper Schimmel Smith Sparta 31
28  Alfred Overgaard Lif FIF Hillerad 28
26  Christian Sune Andersen Helsingor IF 26
25  Sigurd Sandfeld Sparta 25
22 Thor Boye Bagsvaerd AC 22
20  Alexander Wulff Helsingor IF 20
19 Christian Andersson Greve Atletik 19



Stilling - Drenge 10-11 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
155  Sofus Peter Lassen Sparta 80 75
131 Oswald Carstensen Sparta 64 67
112 Mads Rubek Vitoft Sparta 54 58

96  Hugo Rasmussen IK Hellas 38 58
90  Christian Riis Fredensborg Atletik 44 46
90  William Osula Sparta 90
80  Rasmus S. Nickelsen Hvidovre AM 80
75  Mathias Dalsgaard IK Hellas 75
69  Mathias Bynck Sparta 48 21
68  William Lee Meyrick IK Hellas 27 41
66  Eskild Johannesen Sparta 27 39
66  Mikkel Svendsen Fredensborg Atletik 29 37
61  Julius Sloth Ballerup AK 19 42
60  Sebastian Monneret Amager AC 60
58  Benjamin Clausen Helsinger IF 37 21
56  Mik Lenborg Kebenhavns IF 27 29
51  Mikkel Maarlev Korsgr AM 51
50  Tobias Andersson Greve Atletik 50
50 Emil Boesen Ballerup AK 50
48  Jakob Haugaard Bohl Ander Sparta 24 24
48  William R. Elsner Kgbenhavns IF 48
45  Valdemar Holze Helsinger IF 45
39  Karl Johan Egeblad Holte Atletik 39
38  Lasse Darlem Brandt Ballerup AK 38
35  William Wittendorf Sparta 35
34  William Lennings Helsinger IF 34
31 Emil Borch IK Hellas 31
29  Benjamin Aktor Hansen Kebenhavns IF 11 18
28  Martin Holbaek Bagsvaerd AC 28
27  Aksel Nagrholm Jakobsen Helsingor IF 27
26  Xander-Virgil Gammelby-In Sparta 11 15
26  Emil Lindbaek Kgbenhavns IF 11 15
23 Oliver Steenberg Sparta 23
22 Ejvind Damkjeer Lylloff IK Hellas 22
22 Sigurd Thomsen FIF Hillerad 22
17  Asbjern Birkelund Kgbenhavns IF 17
17  Tobias Holm Holte Atletik 17
16 Christian Kilsdal Amager AC 16
16  Martin Christensen Helsinger IF 16
16  Magnus Emil Knudsen Helsinger IF 14 2



Stilling - Drenge 10-11 ar

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013

Arrangor: Helsingor IF

Point

15
12
11
11

9

- W O 00 O

Navn

Jonas Albertsen
August Heimann
Vincent Kornbeck
Oscar Riis

Rune Johnsen

Jakob Ehlern Andersen
Jens Vitved Bruhn

Jeppe Svendsen

Linus Christoffersen
Julius Kressner Michaelse

Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
Ballerup AK 15

IK Hellas 12

Helsinger IF 2 9

Ballerup AK 11
Kgbenhavns IF 9
Helsingor IF 9

Glostrup IC 8

Helsingor IF 6

Sparta 1 2

Bagsveerd AC



Stilling - Drenge 12-13 ar

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013

Arrangor: Helsingor IF

Point

180
165
144
116
113

100
92
86
75
75

72
72
67
63
57

57
55
53
53
48

45
41
40
39
36

34
32
31
30
29

26
26
19
19
18

17
16
15
12
11

Navn

Mads Lund

Emil Frande

Peter M. Adamsen
Hans B. Falkenberg
Jonathan Makwarth

Sebastian Nielsen
Magnus Skjgtt Jensen
Simon Bergquist
Frederik Engborg Thede
Emil Jessen

Max Blom

Thomas Christiansen
Gabriel Lausten
Aslak Bennedsen
Philip Z. Ellefsen

Marius Hytholm Alex Peder
Alexander Haugeby
Mathias Kveiborg

Carl Nyvold

Mikkel W. Enevoldsen

Tobias Olsen

Jonathan Aktor Hansen
Christoffer Andahl
Andreas Christoffersen
William Debes Johansen

Conrad Lind

Vincent Plas

Jonathan Feigenberg Lind
Robin Hetner

Christian Munch Skylv

Sebastian Elkjaer Jensen
Jonathan Thulstrup
Frederik Borch
Sylvester Schmidt
Joakim Schiellerup

Pacco Agbitsa

Oskar Kirk Damsgaard
Jacob Rasmussen

Anton Sigurd Holm Gehrig
Edvard Restorff-Liliegree

Klub

Sparta
Sparta
Kabenhavns IF
Kabenhavns IF
Kabenhavns IF

Sparta
Sparta
Glostrup IC
Sparta
Sparta

Bagsveaerd AC
Glostrup IC
Sparta
Kgbenhavns IF
Kabenhavns IF

Holte Atletik
Sparta
Ballerup AK
Sparta
Kgbenhavns IF

Fredensborg Atletik

Kabenhavns IF
Kabenhavns IF
Sparta
Glostrup IC

Sparta
Sparta
Kabenhavns IF
Greve Atletik
Sparta

Bagsvaerd AC
Sparta

IK Hellas
Kabenhavns IF
FIF Hillerad

IK Olympia
Sparta
Amager AC
FIF Hillered
Kgbenhavns IF

90
85
70
63
58

60
50
44
52

35
45
36
30
28

31
53
26
27

17
24

20
16

26
32
17

15
19
19
18

11

Runde 1 Runde 2 Runde 3

90
80
74
53
55

40
42
42
23
75

37
27
31
33
29

57
24

27
21

28
17
40
19
20

8

14
30
29

26
11

17
16
15
12



Stilling - Drenge 12-13 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3

9  August Bendixen Kebenhavns IF 9

8  Matteo Fregonara Frederiksberg IF 8
8  Anton @stdal Bagsveaerd AC 8
4 Christian Fobian Bagsveerd AC 2 2
4 Christian Berland Kgbenhavns IF 2 2
4  Kasper Clausen Kgbenhavns IF 2 2
2 Nikolai Janussen Holte Atletik 1 1
2 Rasmus Sendergaard Kgbenhavns IF 2
2 Christoffer Bernsen Sparta 2
1 Gustav Welinder Holte Atletik 1



Stilling - Drenge 14-15 ar

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013

Arrangor: Helsingor IF

Point

128
126
119
100

90

89
77
74
66
63

57
55
52
50
50

50
44
44
40
40

37
32
32
30
30

29
27
25
22
20

19
17
16
15
12

5

Navn

Virgil Hartmann
Mikkel Eggert Strand
Villads Clausen
Victor Peréz Tidmand
Nicolai Andersen

Magnus Ruud

Denis Petrov

Mads Ringsted
Casper Jorgensen
Jonas Riber Jakobsen

Carl Debes Johansen
Mathias Janussen
Johan Lehtonen
Sofus Rasmus Clausen
Oliver Chabert

Mikkel Bertram-Mikkelsen
August Hallberg

Stefan Lehnert

Gabriel Victor Nwokedi Gr
Peter Rasmussen

Emil Ipsen
Nicholas W Sajnaes
Laurits Bargesen
Simon Traoré
Daniel B. Jennings

Kim Emil K. Petersen

Mads Halbjerg Gudmandsson
Aske Valdemar Petersen
Daniel Johnsen

Albert Ranning

Malthe Aabye
Magnus Bessing
Magnus B. Hansen
Rasmus Jensen
Egil Tagern Aasen

Mikkel Ehlern Andersen

Klub

Sparta
Helsingor IF
Amager AC
Glostrup IC
Sparta

Helsingor IF
Kgbenhavns IF
Kgbenhavns IF
Amager AC
Glostrup IC

Glostrup IC
Holte Atletik
Kabenhavns IF
Sparta

Greve Atletik

Kgbenhavns IF
Sparta
Ballerup AK

IK Hellas
Amager AC

Ballerup AK
Sparta

IK Olympia
Sparta
Kgbenhavns IF

Helsinger IF
Glostrup IC
Helsinger IF
Kgbenhavns IF
Kgbenhavns IF

Kgbenhavns IF
Ballerup AK
Kgbenhavns IF
Ballerup AK
Sparta

Helsinger IF

Runde 1 Runde 2 Runde 3

48 80
67 59
64 55
55 45
90
39 50
37 40
26 48
66
28 35
25 32
25 30
39 13
50
50
22 28
19 25
25 19
40
40
37
18 14
32
30
6 24
11 18
27
25
22
20
19
17
16
15
12
5



Stilling - Drenge 16-17 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3

132 Christopher H. Jensen Holte Atletik 74 58
74 Oliver lan Seider IK Olympia 74
63  Nikolaj Andersen Glostrup IC 63
62  Asger @sterby Greve Atletik 62
60  Tobias Axman Holte Atletik 30 30
55  Mikkel Ringsted Kgbenhavns IF 30 25
55  Oliver Durafour Helsingor IF 25 30
35  Jeppe Heltbech Helsinger IF 20 15
34  Rasmus Nielsen Holte Atletik 34
30  Mads Christiansen Sparta 30
30  Kenneth Pedersen Greve Atletik 30
30  Frederik Schou-Nielsen Sparta 30
30  Christoffer Olsen Ballerup AK 30
25  Christian Bang Jensen Helsingor IF 25
25  Sebastian Valentin Buscha Bagsveerd AC 25
20  Kristian Kolbye Amager AC 20
20  Philips Reynolds Sparta 20
20  Simon Raunholt HG ATM 20
19  Daniel Henriksen Amager AC 19
18  Daniel Korang Sparta 18
14  Fuad Ahmed Raga Sparta 14

12 Kasper Andersson Greve Atletik 12



Stilling - Drenge 18-19 ar
Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
60  Zakarias Ogueboule ROAR atletik Roskilde 60
60  Gustav Frank Helsingar IF 30 30
55  Mikkel Jgrgensen Amager AC 55
50  Emil Breum Eriksen ROAR atletik Roskilde 50
30 Thorvald Jargensen Sparta 30

25  Simon Durup Olsen ROAR atletik Roskilde 25



Stilling - Mand senior

Kronborg Games 2-feb 2013, 23-feb 2013, 17-mar 2013
Arrangor: Helsingor IF

Point  Navn Klub Runde 1 Runde 2 Runde 3
140  Esben Masotti Kryger FIF Hillered 90 50
119  Hentie Swiegers FIF Hillered 75 44
101 Andre Flor FIF Hillered 40 61
85  Christoffer Durafour Helsinger IF 85
60  Billy "Top" Jaroenphon IK Olympia 60
55  Frederik Langebeck ROAR atletik Roskilde 55
53  Peter T. Marcussen Glostrup IC 53
44  Mark Ahlehuus Glostrup IC 44
17 Martin Juhl Kgbenhavns IF 17

15 Anders Mathiesen Kebenhavns IF 15



